	И  З  Ј  А  В  А


ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ ВО ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРАВНИЦИ НА 
РСМ
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Јас _______________________________, дипломиран правник, од ______________,

Изјавувам дека пристапувам во Здружението на правниците на Република Северна Македонија и ќе ги почитувам одредбите од Статутот на Здружението.

Други мои податоци:
Дата на раѓање:         ________________________________________

Адреса на живеење:  ______________________________________________

Професионален ангажман:_________________________________________

Фирма: ____________________________________________________________
Телефон (дома и на работа)___________________________________
е-маил адреса:  ____________________________________________________
Познавање на странски јазик:_______________________________________
Дополнително правно образование, сертификати: 
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Ден, месец  и година  на пристапување: _____________________________

При секоја промена на горенаведените податоци навреме ќе Ве информирам.

      ПОДНОСИТЕЛ
_____________________________




                                       (полно име и презиме)




